
K2 TAPIS pěn.čistič 600ml

» Ostatní » Auto-kosmetika » Interiér

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 16:59
1/1

Kód produktu 396-281 
EAN 5906534000255 
Balení ks 1 

K2 TAPIS je účinný prostředek na čištění autočalounění. Je
perfektní jak na čerstvé skvrny, tak na staré, velmi suché
nečistoty.

Při ručním praní potahu K2 TAPIS proniká hluboko do
struktury látky a navrací jí původní vzhled a přirozenou barvu.

Odstraňuje téměř 100 různých skvrn, včetně běžných skvrn:
stopy od bot, skvrny od kávy a omáčky, skvrny od rozlitých
nápojů, skvrny od deště způsobené navlhčením látky během
deště, stopy čokolády a sladkostí.
Extrémně snadné použití. Má plastový kartáč integrovaný s
uzávěrem plechovky. Díky šikovnému kartáčku je čištění látky
rychlejší a efektivnější. Pružné štětiny účinně podporují
proces čištění a vhodná měkkost vlasu eliminuje riziko
poškození látky.

Cena bez DPH 131 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks
Popis
Díky vlastnostem pěny lze K2 TAPIS ponechat na
místě po dlouhou dobu a proniknout do čištěného
povrchu bez stékání.
Skvěle se hodí pro periodické osvěžení čalounění i v
případě materiálů, které na první pohled nevykazují
žádné nečistoty.
Lze jej použít pro profesionální čištění přírodního a
plastového čalounění, koberců, obuvi a dalších látek.
Výběrem K2 Tapis s integrovaným kartáčem získáte
2 v 1.
Účinný čisticí prostředek a pomůcka, která vám
ušetří spoustu času.

Návod k použití:
Před použití dobře protřepejte.
Zkontrolujte provoz produktu na nenápadném místě.
Nastříkejte na čištěný povrch.
Nechte chvíli působit, aby přípravek nečistoty rozbil.
Roztok s odstraněnými nečistotami stáhněte vlhkým
mikrovláknem nebo vysavačem.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


